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Candy Moderna MIC440VNTX Нерѓосувачки челик Комбинирана
микропечка Вграден 44 L 900 W

Brand : Candy Product family: Moderna Product code: 38900654

Product name : MIC440VNTX

Candy Moderna MIC440VNTX. Позиција на апаратот: Вграден, Тип на производ: Комбинирана
микропечка, Внатрешен капацитет: 44 L, Моќност на микробрановата: 900 W, Вграден дисплеј,
Тип екран: LED, Тип контролирање: Копчиња, Боја на производот: Нерѓосувачки челик

Карактеристики

Боја на производот * Нерѓосувачки челик
Тип на производ * Комбинирана микропечка
Позиција на апаратот * Вграден
Внатрешен капацитет * 44 L
Моќност на микробрановата * 900 W
Тип контролирање * Копчиња
Моќност на скарата 1750 W
Број на нивоа на јачина 5
Отвор на вратата Отворање со повлекување надолу
Подвижна плоча ✔
Димензија на подвижната плоча 36 cm
Внатрешно светло ✔
Вграден дисплеј * ✔
Тип екран LED
Интегриран часовник ✔
Тип часовник Електронски
Тајмер ✔
Тип тајмер Дигитални
Материјал на вратата Стакло, Нерѓосувачки челик
Материјал на внатрешноста Нерѓосувачки челик

Функции и програми за готвење

Скара * ✔
Конвекциско готвење * ✔
Готвење на пареа * ×
Функција за одржување топло * ×
Ражен * ×
Функција на одмрзнување ×
Функција за повторно загревање ✔
Напојување

Поврзано оптоварување * 900 W
AC влезен напон 230 V
AC влезна фреквенција 50 Hz
Тип приклучок Type F (CEE 7/4)

Тежина и димензии

Ширина 595 mm
Длабочина 481 mm
Висина 454 mm
Тежина 36 kg

Податоци за пакувањето

Ширина на пакување 700 mm
Длабочина на пакување 670 mm
Висина на пакување 550 mm
Тежина на пакување 42 kg
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